
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 10 Tributi n° 48 del 24/10/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: AUTORIZZZAZIONE MISSIONE A TREMESTIERI ETNEO DIPENDENTI 
DOTT.SSE ROSALBA CRISCIONE E TIZIANA FIRRINCIELI PER PARTECIPARE AL 
MEETING DI  POSTE ITALIANE SPA SUI SERVIZI CHE RIGUARDANO LE 
NOTIFICHE E GLI INCASSI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE RELATIVE AI 
TRIBUTI E ALLE VIOLAZIONI DEL CODICE DELLA STRADA

Il Redattore: Firrincieli Tiziana 

Premesso che Poste Italiane s.p.a.  ha organizzato per giorno 26 Ottobre 2017 a Tremestieri Etneo, presso 
il Campus Don Bosco, un Commercial Meeting dedicato alle novità ed ai servizi che riguardano le notifiche 
e gli incassi delle sanzioni amministrative relative ai tributi ed alle violazione del Codice della Strada;  

Considerato  che nel  corso del  seminario  verranno approfondite tematiche di  interesse per gli  enti 
locali, con particolare riferimento a:

• SIN ( Servizio Integrato Notifiche);
• Servizio Bollettino Incassi Evoluti in ambito nodo AGID.

Considerata l’importanza delle tematiche e la presenza di esperti relatori;

Ritenuto di autorizzare le dott.sse Rosalba Criscione e Tiziana Firrincieli alla partecipazione all'evento di 
cui sopra; 

Richiamate:
-   la  deliberazione di  C.C.  n.  32  del  06.07.2017 con cui  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di  
Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019; 

- la deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12,07,207 con cui è stato approvato il Piano Esecutivo 
di Gestione (PEG) 2017-2019;

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel 

Pagina 1/2



P.E.G. sopra richiamati;

Considerato il Regolamento di contabilità dell'Ente approvato con Deliberazione di C.C. n. 19 del 24 
marzo 2017;

Visto l’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali,  approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n.  64 del 30.10.1997, che attribuisce ai  dirigenti di  settore la 
gestione delle attività finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle 
determinazioni dirigenziali;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come recepito dalla legge n. 48/1991 e ss.mm.ii.

DETERMINA 

1) Di autorizzare le dott.sse  Rosalba Criscione e Tiziana Firrincieli a partecipare in data 26 Ottobre 2017 
all'evento esplicitato in premessa dando atto che si recheranno a Tremestieri Etneo  con auto privata;

2) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

 

Ragusa,  24/10/2017 Dirigente
SCROFANI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

